С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Второй сессии шестого созыва

Очередная
от 27 ноября 2023 года                                                                                       № 9
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  МО  СП  «Колесовское»

 № 64 от 27.12.2022г   «О бюджете муниципального образования

сельского поселения  «Колесовское»

Кабанского  района  на 2023 год»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», п.3 ст. 59  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  пункта 3.2 статьи 160.1, пункта 4 статьи 160.2  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  сельского поселения  «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в Решение Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 27.12.2022 года № 64  «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Колесовское» Кабанского района на 2023 год»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год: общий объем доходов в сумме 10891,11 тыс. рублей, в том числе безвозмездных  поступлений  в  сумме 10367,04тыс. рублей;

общий объем  расходов в  сумме  11086,88 тыс. рублей;

дефицит местного  бюджета  в  сумме  195,77 тыс. рублей.

1.2. Изложить приложение 1,3,4,5,7  к Решению Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 27.12.2022 года № 64  «О бюджете муниципального образования сельского поселения  «Колесовское» Кабанского района на 2023  в новой редакции (приложения прилагаются).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское».

        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО СП «Колесовское» по экономике, бюджету, налогам и сборам и муниципальной собственности депутата Луферова А.А.
Глава Председатель

Совета депутатов                                                               С.В. Перевозников